SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10 марта 2023 года
	№ 19-р

	Об отмене распоряжения администрации Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области

В соответствии с законом Нижегородской области от 04.05.2022 N 45-З «О преобразовании муниципальных образований Воскресенского муниципального района Нижегородской области», решением Совета депутатов Воскресенского муниципального округа Нижегородской области от 11 октября 2022 года № 29 «О реорганизации администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области и администраций городских и сельских поселений Воскресенского муниципального района Нижегородской области»,

1.Отменить распоряжение администрации Богородского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 24 апреля 2019 года № 7 «Об установлении особого противопожарного режима».
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Глава местного самоуправления

А.Е.Запевалов
[image: image1][image: image2.png]